
UCHWAŁA NR 840/VII/48/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie nadania aktu założycielskiego Przedszkolu nr 3  "Kolorowe Kredki"                             
w  Oborach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 poz. 994 ze zm.) oraz  art. 88 ust.1 i ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. 2018 poz. 996 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Nadaje akt założycielski Przedszkolu nr 3 "Kolorowe Kredki" z siedzibą                                  
w  Oborach, Obory 22, 05-520 Konstancin-Jeziorna.

2. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: DCE87FF9-1239-4172-9C84-FBEF35AFD8A9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr  840/VII/48/2018

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 września 2018 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA NR 3 "Kolorowe Kredki"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 88 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj.Dz. U. 
2018 poz. 996 ze zm.)

z dniem 1 września 2018 r. tworzy się
przedszkole publiczne o nazwie:

Przedszkole nr 3 "Kolorowe Kredki"
z siedzibą w Oborach, Obory 22, 05-520 Konstancin-Jeziorna.

Id: DCE87FF9-1239-4172-9C84-FBEF35AFD8A9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 840/VII/48/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5 września
 2018 r. w sprawie nadania aktu założycielskiego Przedszkolu nr 3 "Kolorowe Kredki"
w Oborach

Uchwała jest związana z ze zmianą sieci przedszkoli gminnych w związku ze zmianą adresu

jednego z przedszkoli i dostosowaniem nazw przedszkoli do obowiązujących przepisów prawa.

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie

szczegółowej organizacji szkół i przedszkoli publicznych (Dz. U. 2017 r. poz.649) W nazwie

przedszkola powinno znaleźć się określenie Przedszkole, jego numer, nazwa oraz nazwa

miejscowości, w której przedszkole się znajduje. W przypadku Przedszkola "Kolorowe Kredki"

nastąpiła zmiana porządkowa numeru Przedszkola.

Id: DCE87FF9-1239-4172-9C84-FBEF35AFD8A9. Uchwalony Strona 1




